
UCHWAŁA NR VII/34/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają zwiększeniu o 184.991,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 184.991,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki ogółem ulegają: 
1) zwiększeniu o 295.559,35 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 264.969,35 zł, 
- wydatki majątkowe o 30.590,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 110.568,35 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 110.568,35 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: A3D4F732-2876-420A-9B60-4E54BA66E449. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/34/24 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 2 504 113,00 0,00 169 448,00 2 673 561,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 198 028,00 0,00 75 726,00 1 273 754,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 191 978,00 0,00 75 726,00 1 267 704,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 132 909,00 0,00 93 722,00 226 631,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 909,00 0,00 5 217,00 19 126,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 117 600,00 0,00 88 505,00 206 105,00 
855   Rodzina 3 686 109,00 0,00 15 543,00 3 701 652,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 0,00 446,00 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 254,00 0,00 446,00 700,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 115 489,00 0,00 15 097,00 130 586,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 115 489,00 0,00 15 097,00 130 586,00 
bieżące razem: 45 768 650,60 0,00 184 991,00 45 953 641,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  566 621,39 0,00 0,00 566 621,39 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 767 114,86 0,00 0,00 16 767 114,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 467 606,00 0,00 0,00 2 467 606,00 

Ogółem: 62 535 765,46 0,00 184 991,00 62 720 756,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 034 227,39 0,00 0,00 3 034 227,39 
 

Id: A3D4F732-2876-420A-9B60-4E54BA66E449. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/34/24 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 577 200,16 1 332 503,60 1 332 503,60 10 506,92 1 321 996,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 696,56 3 244 696,56 9 822,57 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 604 100,16 1 332 503,60 1 332 503,60 10 506,92 1 321 996,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 271 596,56 3 271 596,56 9 822,57 0,00 0,00 
przed zmianą 1 799 447,42 1 282 503,60 1 282 503,60 10 506,92 1 271 996,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 943,82 516 943,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 826 347,42 1 282 503,60 1 282 503,60 10 506,92 1 271 996,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 843,82 543 843,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 993 273,00 993 273,00 993 273,00 0,00 993 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 993 273,00 993 273,00 993 273,00 0,00 993 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 993 273,00 993 273,00 993 273,00 0,00 993 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 993 273,00 993 273,00 993 273,00 0,00 993 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 539 708,00 4 816 428,46 4 804 428,46 899 600,00 3 904 828,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 723 279,54 10 723 279,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 15 543 398,00 4 816 428,46 4 804 428,46 899 600,00 3 904 828,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 726 969,54 10 726 969,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 322 592,54 3 485 200,00 3 485 200,00 0,00 3 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 837 392,54 9 837 392,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 13 326 282,54 3 485 200,00 3 485 200,00 0,00 3 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 841 082,54 9 841 082,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 489 525,15 5 332 087,15 5 094 387,15 3 787 900,79 1 306 486,36 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 590,00 -30 590,00 -30 590,00 -30 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 458 935,15 5 301 497,15 5 063 797,15 3 757 310,79 1 306 486,36 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 832 727,87 4 675 289,87 4 660 589,87 3 521 093,02 1 139 496,85 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 590,00 -30 590,00 -30 590,00 -30 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 802 137,87 4 644 699,87 4 629 999,87 3 490 503,02 1 139 496,85 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 640 523,58 18 668 233,58 15 448 326,95 11 390 790,77 4 057 536,18 2 271 418,66 381 866,58 566 621,39 0,00 0,00 2 972 290,00 2 972 290,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 978,35 -19 978,35 -13 300,00 -5 000,00 -8 300,00 0,00 0,00 -6 678,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 978,35 19 978,35 13 300,00 8 300,00 5 000,00 0,00 0,00 6 678,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 640 523,58 18 668 233,58 15 448 326,95 11 394 090,77 4 054 236,18 2 271 418,66 381 866,58 566 621,39 0,00 0,00 2 972 290,00 2 972 290,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 617 380,32 9 246 187,32 7 994 837,12 6 199 449,88 1 795 387,24 1 000 000,00 251 350,20 0,00 0,00 0,00 1 371 193,00 1 371 193,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 617 380,32 9 246 187,32 7 994 837,12 6 207 749,88 1 787 087,24 1 000 000,00 251 350,20 0,00 0,00 0,00 1 371 193,00 1 371 193,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 247 191,52 1 247 191,52 240 303,52 202 520,36 37 783,16 997 000,00 9 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 247 191,52 1 247 191,52 240 303,52 197 520,36 42 783,16 997 000,00 9 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 962 587,56 962 587,56 392 966,17 265 597,15 127 369,02 0,00 3 000,00 566 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 678,35 -6 678,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 678,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 678,35 6 678,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 962 587,56 962 587,56 392 966,17 265 597,15 127 369,02 0,00 3 000,00 566 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 843 345,84 4 843 345,84 3 607 185,84 2 303 607,06 1 303 578,78 0,00 1 236 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 448,00 169 448,00 164 308,00 164 231,00 77,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 5 012 793,84 5 012 793,84 3 771 493,84 2 467 838,06 1 303 655,78 0,00 1 241 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 191 978,00 1 191 978,00 1 187 278,00 875 646,06 311 631,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 726,00 75 726,00 75 726,00 75 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 267 704,00 1 267 704,00 1 263 004,00 951 372,06 311 631,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 101,14 1 145 101,14 1 124 197,14 963 799,00 160 398,14 0,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A3D4F732-2876-420A-9B60-4E54BA66E449. Podpisany Strona 3



zwiększenie 93 722,00 93 722,00 88 582,00 88 505,00 77,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 238 823,14 1 238 823,14 1 212 779,14 1 052 304,00 160 475,14 0,00 26 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 075 498,68 4 075 498,68 898 887,68 520 686,08 378 201,60 0,00 3 176 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 543,00 15 543,00 15 543,00 446,00 15 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 091 041,68 4 091 041,68 914 430,68 521 132,08 393 298,60 0,00 3 176 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 489,00 115 489,00 115 489,00 0,00 115 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 097,00 15 097,00 15 097,00 0,00 15 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 130 586,00 130 586,00 130 586,00 0,00 130 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 875 215,16 3 700 077,76 3 700 077,76 100 436,47 3 599 641,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 137,40 4 175 137,40 3 122 337,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 875 215,16 3 700 077,76 3 700 077,76 100 436,47 3 599 641,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 137,40 4 175 137,40 3 122 337,20 0,00 0,00 
przed zmianą 3 530 537,20 392 400,00 392 400,00 0,00 392 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 137,20 3 138 137,20 3 122 337,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 3 530 537,20 392 400,00 392 400,00 0,00 392 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 137,20 3 138 137,20 3 122 337,20 0,00 0,00 
przed zmianą 72 522 290,83 48 200 926,13 38 145 068,50 20 080 243,08 18 064 825,42 3 895 018,66 5 260 217,58 566 621,39 0,00 334 000,00 24 321 364,70 24 321 364,70 3 132 159,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 568,35 -110 568,35 -103 890,00 -35 590,00 -68 300,00 0,00 0,00 -6 678,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 559,35 264 969,35 253 151,00 172 977,00 80 174,00 0,00 5 140,00 6 678,35 0,00 0,00 30 590,00 30 590,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 707 281,83 48 355 327,13 38 294 329,50 20 217 630,08 18 076 699,42 3 895 018,66 5 265 357,58 566 621,39 0,00 334 000,00 24 351 954,70 24 351 954,70 3 132 159,77 0,00 0,00 

 

Id: A3D4F732-2876-420A-9B60-4E54BA66E449. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/34/24 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 244 696,56 26 900,00 3 271 596,56 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 64 019,99 0,00 64 019,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 197,42 0,00 54 197,42 
   Budowa sieci wodociągowej na ul. Słowackiego w miejscowości Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 43 197,43 0,00 43 197,43 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 9 999,99 0,00 9 999,99 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 822,57 0,00 9 822,57 
   Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 9 822,57 0,00 9 822,57 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 663 732,75 0,00 2 663 732,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 663 732,75 0,00 2 663 732,75 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Widawa 2 382 040,00 0,00 2 382 040,00 
   Przebudowa przepompowni  na działce nr ewid. 378 przy ul. Słowackiego w Widawie  281 692,75 0,00 281 692,75 
 01095  Pozostała działalność 516 943,82 26 900,00 543 843,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 943,82 26 900,00 543 843,82 
   Budowa altany w miejscowości Chrząstawa 20 100,00 0,00 20 100,00 
   Budowa altany w miejscowości Grabówie 15 100,00 0,00 15 100,00 
   Budowa altany w miejscowości Las Zawadzki  20 100,00 0,00 20 100,00 
   Budowa altany w miejscowości Wielka Wieś B  20 100,00 0,00 20 100,00 
   Budowa budynku na potrzeby sołectwa Świerczów wraz z podłączeniem budynku do sieci wodociągowej i 

elektrycznej oraz z budową zbiornika na nieczystości  263 543,82 0,00 263 543,82 
   Budowa drewnianej  altany na placu przed remizą OSP Ochle w Ochlach 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Remont pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej  w Józefowie Widawskim wraz z budową zbiornika na 

nieczystości 123 000,00 26 900,00 149 900,00 

   Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania oraz zakup pieca na pellet w budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Restarzew Środkowy 40 000,00 0,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 10 723 279,54 3 690,00 10 726 969,54 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 837 392,54 3 690,00 9 841 082,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 144,14 3 690,00 1 597 834,14 
   Modernizacja  drogi Brzyków - Siemiechów - etap I 445 000,00 0,00 445 000,00 
   Modernizacja drogi Brzyków-Siemiechów 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Restarzew Środkowy - Goryń 55 255,00 0,00 55 255,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogóźno (Kol. Rogóźno) 46 000,00 0,00 46 000,00 

Id: A3D4F732-2876-420A-9B60-4E54BA66E449. Podpisany Strona 5



   Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków (Kol. Brzyków) 11 685,00 0,00 11 685,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chociw 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Patoki 11 685,00 0,00 11 685,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów 0,00 3 075,00 3 075,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Witoldów 11 685,00 0,00 11 685,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Wola Kleszczowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wielka Wieś A - Charlawa 123 080,88 0,00 123 080,88 
   Przebudowa dróg na terenie Gminy Widawa, pow. łaski, woj. łódzkie 552 699,97 0,00 552 699,97 
   Przebudowa dróg ul. Pastwiskowej i ul. Mickiewicza w miejscowości Widawa 326 053,29 0,00 326 053,29 
   Remont drogi gminnej Brzyków - Siemiechów - etap II 0,00 615,00 615,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wykup działki pod drogę w miejscowości Widawa 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 8 238 248,40 0,00 8 238 248,40 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wielka Wieś A - Charlawa 1 229 015,00 0,00 1 229 015,00 
   Przebudowa dróg na terenie Gminy Widawa, pow. łaski, woj. łódzkie 4 996 758,69 0,00 4 996 758,69 
   Przebudowa dróg ul. Pastwiskowej i ul. Mickiewicza w miejscowości Widawa 2 012 474,71 0,00 2 012 474,71 
 60095  Pozostała działalność 885 887,00 0,00 885 887,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 885 887,00 0,00 885 887,00 
   Zakup i dostawa samochodu asenizacyjnego  885 887,00 0,00 885 887,00 

750   Administracja publiczna 1 157 438,00 0,00 1 157 438,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 157 438,00 0,00 1 157 438,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 438,00 0,00 1 157 438,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności  publicznej w miejscowościach: Widawa i Brzyków 1 157 438,00 0,00 1 157 438,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 000,00 0,00 215 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Łasku 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla OSP Widawa 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Przeznaczenie dotacji na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego do OSP w Rogóźniu 150 000,00 0,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 972 290,00 0,00 2 972 290,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 371 193,00 0,00 1 371 193,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 359 239,00 0,00 1 359 239,00 
   Termomodernizacja budynku szkoły w Widawie 1 359 239,00 0,00 1 359 239,00 

Id: A3D4F732-2876-420A-9B60-4E54BA66E449. Podpisany Strona 6



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 954,00 0,00 11 954,00 
   Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej  im. Jan Pawła II w Chociwiu - zakup monitora interaktywnego  11 954,00 0,00 11 954,00 
 80104  Przedszkola  1 586 097,00 0,00 1 586 097,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586 097,00 0,00 1 586 097,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności  publicznej w miejscowościach: Widawa i Brzyków 1 563 097,00 0,00 1 563 097,00 
   Zakup i montaż altanki na placu zabaw w Publicznym Przedszkolu w Widawie 23 000,00 0,00 23 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup szafy chłodniczej do Zespołu Szkół w Widawie 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 175 137,40 0,00 4 175 137,40 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 138 137,20 0,00 3 138 137,20 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 467 606,00 0,00 2 467 606,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Widawa 2 467 606,00 0,00 2 467 606,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 731,20 0,00 654 731,20 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Widawa 654 731,20 0,00 654 731,20 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00 0,00 15 800,00 
   Zakup pompy do oczyszczalni ścieków w Widawie 15 800,00 0,00 15 800,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 0,00 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Infrastruktura OZE w Gminie Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 036 000,20 0,00 1 036 000,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 645,00 0,00 35 645,00 
   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki 

Grabińskie, Ligota 35 645,00 0,00 35 645,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 000 355,20 0,00 1 000 355,20 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki 
Grabińskie, Ligota 1 000 355,20 0,00 1 000 355,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 593 523,20 0,00 1 593 523,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 233 259,15 0,00 1 233 259,15 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 233 259,15 0,00 1 233 259,15 
   Brama i ogrodzenie cmentarza parafialnego w Brzykowie 297 000,00 0,00 297 000,00 
   Częściowy remont budynku kaplicy cmentarnej pod wezwaniem św. Rocha w zespole cmentarza parafialnego w 

Widawie 612 000,01 0,00 612 000,01 

   Częściowy remont budynku kaplicy cmentarnej pod wezwaniem św. Rocha w zespole cmentarza parafialnego w 
Widawie - etap II 4 059,00 0,00 4 059,00 

   Konserwacja Chóru oraz Prospektu Organowego z kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela  w Brzykowie 2 998,30 0,00 2 998,30 

Id: A3D4F732-2876-420A-9B60-4E54BA66E449. Podpisany Strona 7



   Prace konserwatorskie przy ołtarzu w kaplicy z XII/XVIII w. należącym do wyposażenia kościoła par. pw. Św. 
Andrzeja Apostoła (XX w.) w Restarzewie Cmentarnym 314 781,38 0,00 314 781,38 

   Prace konserwatorskie stolarki drzwiowej, renowacja podłogi oraz konserwacja chrzcielnicy z kościoła pw. Św. 
Andrzeja Apostoła w Restarzewie 2 420,46 0,00 2 420,46 

 92195  Pozostała działalność 260 264,05 0,00 260 264,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 264,05 0,00 260 264,05 
   Budowa budynku na potrzeby sołectwa Świerczów wraz z podłączeniem budynku do sieci wodociągowej i 

elektrycznej oraz budową zbiornika na nieczystości 0,00 0,00 0,00 
   Remont budynku świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi B i w Patokach wraz z zagospodarowaniem terenu 113 534,05 0,00 113 534,05 
   Remont pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej w Józefowie Widawskim wraz z budową zbiornika na 

nieczystości  0,00 0,00 0,00 
   Termomodernizacja oraz przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. Poniatowskiego 1 w Widawie 146 730,00 0,00 146 730,00 

926   Kultura fizyczna 240 000,00 0,00 240 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 0,00 240 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 
   Modernizacja zaplecza sali gimnastycznej  Zespołu Szkół w Widawie 240 000,00 0,00 240 000,00 

Razem 24 321 364,70 30 590,00 24 351 954,70 
 

Id: A3D4F732-2876-420A-9B60-4E54BA66E449. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR VII/34/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (3) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Załącznik 3 - Nakłady inwestycyjne na 2024 rok


